ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN DIÊU TRÌ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Diêu Trì, ngày  04  tháng 9  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công Đoàn đại biểu tham dự khai giảng năm học 2024-2025

 Được sự thống nhất của thường trực Đảng ủy, UBND thị trấn Diêu Trì

Thông báo phân công đoàn đại biểu tham dự Lễ khai giảng năm học mới 2024-

2025 đối với các trường trên địa bàn thị trấn cụ thể như sau:

 I. THÀNH PHẦN CÁC ĐOÀN

* Đoàn 1: Dự Trường THCS Trần Bá.

 1. Mời đồng chí: Phạm Văn An, Bí thư Đảng ủy thị trấn - Trưởng đoàn;

 2. Mời đồng chí: Lê Quang Tín, Chủ tịch Hội CCB thị trấn;

 3. Mời đồng chí: Lê Hoài Tây, Cán bộ Tuyên giáo - Dân vận thị trấn;

4. Mời đồng chí: Phạm Văn Minh, Bí thư chi bộ khu phố Vân Hội 1.

* Đoàn 2: Dự Trường Tiểu học số 1 thị trấn Diêu Trì.

1. Mời đồng chí: Võ Thị Hiền, Chủ tịch UBMTTQVN thị trấn -Trưởng

đoàn;

2. Đồng chí: Phạm Thị Thoa, Phó Chủ tịch UBND thị trấn;

3. Đồng chí: Hồ Anh Tuấn, Trưởng Công an thị trấn;

4. Mời đồng chí: Nguyễn Thanh Tú - Phó Chủ tịch UBMTTQVN thị trấn;

5. Mời đồng chí: Đào Vĩnh An - Bí thư chi bộ khu phố Vân Hội 2.

* Đoàn 3: Dự Trường Tiểu học số 2 thị trấn Diêu Trì.

1. Mời đồng chí: Nguyễn Thị Huệ, Phó Bí thư Đảng ủy - Trưởng đoàn;

2. Đồng chí: Tân Thị Tuyết, Phó Chủ tịch HĐND thị trấn;

3. Mời đồng chí: Phan Trọng San – Chủ tịch Hội Nông Dân thị trấn;

4. Mời đồng chí: Trần Anh Tuấn - Bí thư chi bộ khu phố Diêu Trì;

5. Mời đồng chí: Phan Minh Hầu - Bí thư chi bộ khu phố Luật Lễ.

* Đoàn 4: Dự Trường Mầm Non thị trấn Diêu Trì

1. Đồng chí: Trần Văn Kế, Phó Chủ tịch UBND thị trấn - Trưởng Đoàn.

2. Mời đồng chí: Huỳnh Thị Sằn, Chủ tịch Hội LHPN thị trấn.

3. Mời đồng chí: Lê Huy Thục, Bí thư Đoàn TN thị trấn.

4. Mời đồng chí: Lương Văn Thanh, Phó Chủ tịch Hội CCB thị trấn.

* Đoàn 5: Dự Trường THPT Tuy Phước 1

 Đồng chí: Đào Duy Quốc, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND thị trấn;

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: Vào lúc 06 giờ 30 phút ngày 05/9/2024.

2. Địa điểm: Tại các Trường.

Nhận được thông báo này đề nghị các đồng chí có tên trên tham dự đúng

thời gian quy định.

Nơi nhận:

-Như trên;

-Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đào Duy Quốc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T09:03:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đào Duy Quốc<quocdd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T09:06:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân thị trấn Diêu Trì<dieutri@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T09:06:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân thị trấn Diêu Trì<dieutri@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!